
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4298795 Datum vydání: 02.01.2025

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Hledáte ideální místo pro rodinné bydlení, kde si užijete klid a
přírodu, a přitom budete mít na dosah veškerou občanskou
vybavenost i blízkost městského života? Tento moderní rodinný
dům o dispozici 4+kk, rozloze 112 m2 ve Vodním Újezdu, v těsné
blízkosti Plzně, nabízí všechno, co si můžete přát. Je to ojedinělá
příležitost pro ty, kteří chtějí spojit pohodlí moderního bydlení s
klidným a soukromým prostředím.

Dům byl stavěn s maximálním důrazem na kvalitu, je ideálním
řešením pro rodiny s dětmi, mladé páry, které teprve plánují
budoucnost ale i pro starší páry hledající klidný a pohodový domov.
V interiéru najdete dubové dřevěné podlahy, které působí nejen
elegantně, ale také zajišťují vysokou odolnost a dlouhou životnost.
Dům je také vybaven moderním tepelným čerpadlem, které
výrazně snižuje náklady na vytápění, a díky kvalitnímu zateplení
zůstávají náklady na energie velmi nízké.

Součástí domu je také krásná zahrada o rozloze 420 m2, která
nyní prochází finální terénní úpravou. Dům disponuje vlastním
zdrojem pitné vody ze studny, což je nejen ekologické, ale také
ekonomické řešení, které ještě více snižuje náklady na provoz
domácnosti.

Ačkoliv dům nabízí naprosté soukromí, v blízkosti najdete vše, co
potřebujete pro pohodlný život. Občanská vybavenost v
nedalekých Dobřanech je na dosah, a pokud chcete využívat
výhod městského života, Plzeň je díky své výborné dopravní
dostupnosti vzdálena jen pár minut autem.

Rádi Vás přivítáme na osobní prohlídce tohoto domu, proto nás
neváhejte kontaktovat. S financováním této nemovitosti Vám
ochotně pomůže finanční specialista.

Těšíme se na Vaši návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4298795
Inzerát vydán: 11.12.2024
Inzerát aktualizován: 02.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 551 m2
Užitná plocha: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


